
L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy

1.

2.

3.

4.

Załącznik nr 6

Informacja w zakresie przynależności do grupy kapitałowej

1. ZAMAWIAJĄCY:

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
Nowa Wieś Ełcka
ul. Lipowa 1 
19-300 Ełk

2. WYKONAWCA:

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa(y) i adres Wykonawcy(ów),

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Roboty 

budowlane  polegające  na  wymianie  urządzeń  sygnalizacji  pożaru w 

Domu Pomocy Społecznej  w Nowej  Wsi  Ełckiej”w trybie art.26 ust.2d ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.907 ze zm.) składam:

□ Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.2 

pkt 5 ustawy Pzp¹

¹ Zaznaczyć odpowiedni kwadrat

□ Informuję o tym, że nie należę ( nie należymy) do grupy kapitałowej.¹

……………….dnia ………… …2015r.

……………………………………………
(podpis(y) osoby(osób)
 upoważnionej(ych) do podpisania 
niniejszej  oferty w imieniu 
Wykonawcy(ów)


